EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL

www.ATRIOLEILOES.com.br

1º LEILÃO: 21/03/2025 ÀS 15:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) - 2º LEILÃO: 31/03/2025 ÀS 15:01 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
Ana Claudia Camargo de Oliveira, Leiloeira O cial, matrícula JUCESP nº 1129, com escritório na Avenida Andrômeda, 885,
salas 1401 e 1402, Edifício Brascan, Alphaville, Barueri, São Paulo, CEP 06473-000, FAZ SABER a todos quanto o presente
EDITAL virem ou dele conhecimento tiver, que levará a PÚBLICO LEILÃO de modo ON-LINE EXTRAJUDICIAL, nos termos
da forma da Lei n. 9.514, de 20 de novembro de 1997, artigo 27 e parágrafos, devidamente autorizada pela VIRGO
COMPA NHIA DE SECURITIZAÇÃO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.769.451/0001-08, nos termos do Instrumento Particular
de Empréstimo com Constituição de Alienação Fiduciária em Garantia, Emissão de Cédula de Crédito Imobiliário e Outras
Avenças, na forma do art. 38, da Lei 9.514, de 20 de novembro de 1997 rmado com os devedore duciantes Fabiano de
Oliveira, CPF/MF sob o nº 037.941.689-17 e Adélia Selma Sperber Oliveira, CPF/MF sob o nº 032.587.879-05 em PRIMEIRO
LEILÃO: 21/03/2025 às 15:00 (horár io de Brasília), oportunidade em que o bem será vendido pelo valor lance mínimo igual ou
superior de R$ 284.000,00 (duzentos e oitenta e quatro mil reais) correspondente ao valor de avaliação em 11/2020, não
havendo licitantes, seguirá sem interrupção para o SEGUNDO LEILÃO em 31/03/2025 às 15:01 (horário de Brasília), com
encerramento em 15/04/2025 às 15:00 (horário de Brasília), e lance mínimo de R$ 116.822,30 (cento e dezesseis mil,
oitocentos e vinte e dois reais e tr inta centavos). (valores sujeitos a atualizações, conforme disposições contratuais),
imóvel constituído por: “Casa localizada no Cerro Negro em Ituporanga/SC, assim descrita na MATRÍCULA Nº 3.647 DO
REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE ITUPORANGA/SC: Um terreno rural, sem benfeitorias, situado no lugar
denominado Cerro Negro, deste distrito e municipio, contendo a área super cial de quinhentos e oitenta e cinco metros
quadrados (585,00 m2.), distando 600 metros aprox imadamente das instalaçoes do Posto Atlantic de Rengel & Cia. Ltda. e
limita-se ao NORTE: com terras dos herdeiros de Raulino Kretzer; ao SUL: com a estrada antiga; a LESTE: tambem com terras
dos herdeiros de Raulino Kretzer e, por último ao OESTE: com terras de Oristides Marcos e sua mulher. INCRA. cadastrado
sob nº 805 068 015 296 área total: 14,6 hectares n° de modulos: 0,45 e fraçao minima de parcelamento: 14,6 hectares.”
Imóvel ocupado. Venda em caráter ad corpus, ou seja, no estado de conservação em que se encontra. Os interessados
em participar do leilão, deverão se cadastrar no portal www.atrioleiloes.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão. Pagamento à vista. Comissão devida à leiloeira: 5%
(cinco por cento) do valor da arrematação. Observação: gravames e demais ônus e condições, veja a íntegra deste edital
no site www.atrioleiloes.com.br. Informações pelo tele fone (11) 97363-9856 ou e-mail contato@atrioleiloes.com.br.

PARA ANUNCIAR
LIGUE (48) 3216-3812 / (48) 3216-3216
Whats:(48) 99625-3677